Протокол № 45

заседания Оргкомитета районного этапа Республиканского  конкурса

«Мирас- объекты культурного наследия

Республики Татарстан глазами детей»

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу

ул. Луговая д.64

ФИО (полностью) руководителя Гиззатуллина Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

Телефон специалиста  2-74-26

Дата заседания 15 марта 2018 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:         Галиева А.Н. - методист

                                       Гарайшина А.С. – педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  районного этапа Республиканского конкурса  «Мирас

объекты культурного наследия Республики Татарстан глазами детей »

Решили:   По итогам конкурса направить для участия в Республиканском

этапе следующие работы:

В номинации рисунок (7 – 9 лет)

Гайнетдинов Хайдар- «Хатын- таш в нашей памяти», 9.03.2010 г.р., МБОУ

«Старо-Уруссинская СОШ» Ютазинского муниципального района РТ.

Руководитель- Зайдуллина Айгуль Сарьяновна.

В номинации рисунок (10 – 13 лет)

Зайдуллина Рамиля - скульптурная композиция «Семья»,04.11.2005 г.р.,

МБОУ «Уруссинская ООШ №4» Ютазинского муниципального района РТ.

Руководитель- Сагдиева Ильвира Ильдусовна.

В номинации рисунок (14 – 18 лет)

Вильданова Лейсан –Мечеть Марджани, 1767 год, 03.03.2000 г.р. МБОУ

«Байрякинская СОШ» Ютазинского муниципального района РТ.

Руководитель- Касимова Светлана Шаехтимиревна.

В номинации эссе (14 – 18 лет)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

Галиева Зифа- «Тайна местности Хатын -таш», 25.08.2001 г.р.,  МБОУ

«Старо-Уруссинская СОШ» Ютазинского муниципального района РТ.

Руководитель- Галиева Айгуль Анасовна

Евстафьева Елизавета -«Уникальный Татарстан», 31.07.2003 г.р.  активист

детской думы «Мы едины» Ютазинского муниципального района РТ

Руководитель- Галиева Алсу Нуховна

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                           Галиева А.Н.

                                                         Гарайшина А.С.